
Výzva k poskytnutí plnění č. 1743120020011
ve smyslu Dohody praní a chemické čištění v roce 2017 č . 1743120010004 (dále jen

Dohoda")§ 1746 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ObčZ")

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Vladimír BARCA, MSS
se sídlem kanceláří : VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo : 60162694
DIČ : CZ6016269
Bankovní spojení:
Zástupce nájemce opravněny e n t v věcech technick ' ch:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ : 386 01
(dále jen „objednatel")

Poskytovatel :
Obchodní fir obchod, služby, s.r.o.
Zastoupená:
IČ : 62502051
DIČ : CZ62502051

Adresa pro doručování korespondence: Palackého nám. 91 , 386 01 Strakonice
(dále jen „poskytovatel")

2. Předmět

P.č. Název materiálu MJ Počet MJ
1 Prostěradlo barevné ks 200
2 Prostěradlo bílé ks 160
3 Povlak na přikrývku ks 270
4 Povlak na polštář ks 275
5 Ručník ks 125
6 Utěrka ks 70
7 Ubrus barevný do 2m ks 135
8 Blúza kuchařská ks 8
9 Kalhoty kuchařské ks 13
10 Bhha kuchařská bílá ks 6
I I Kalhotv kuchařské bílé ks 5
12 Kalhoty 05 UT ks 3
J3 Blůza 05 UT ks 3
14 Tričko bavlněné kr.r. DN ks 3
15 Čepice 05 UT ks 2
16 Vesta reflexní Czech armv ks 11
17 Pytel spací zimní 08 ks 28
18 Obal pytel spací zimní 08 ks 28
19 Vložka hygienická S-65 ČD ks 28
20 Vložka hygienická S-65 ND ks 2



3. Doba a místo plnění 
Požadovaný termín provedení služby: do 1.3.2017 
Místo plnění: VÚ 4312 Strakonice, posádka Strakonice 

4. Cena 

Počet 
Cena za Cena za počet 

DPH Cena za počet 
P.č. Název materiálu M.J M.J v Kč s M.Jv Kč bez 

M.J 
DPH DPH 

(21%) M.J v Kč s DPH 

I Prostěradlo barevné ks 200 7,00 1156,96 243,04 1400,00 

2 Prostěradlo bílé ks 160 7,00 925,57 194,43 1120,00 

3 Povlak na přikrývku ks 270 8,00 1785,02 374,98 2160,00 

4 Povlak na oolštář ks 275 5,00 1136,30 238,70 1375,00 

5 Ručník ks 125 4,00 413,20 86,80 500,00 
6 Utěrka ks 70 4,00 23 1,39 48,6 1 280,00 
7 Ubrus bar. do 2m ks 135 10,00 1115,64 234,36 1350,00 
8 Blůza kuchařská ks 8 4,00 26,44 5,56 32,00 

9 Kalhotv kuchařské ks 13 4,00 42,97 9,03 52,00 

JO Blůza kuch. bílá ks 6 4,00 19,83 4,17 24,00 
11 Kalhoty kuclt.bílé ks 5 4,00 16,53 3,47 20,00 
12 Kalhoty 05 UT ks 3 4,00 9,92 2,08 12,00 

13 Blůza 05 UT ks 3 4,00 9,92 2,08 12,00 

14 T1ičko bav.kr.r. DN ks 3 1,00 2,48 0,52 3,00 

15 Čepice 05 UT ks 2 0,01 0,02 0,00 0,02 
16 Vesta reflexní CzA ks 11 0,01 0,09 0,02 o, 11 

17 Pytel spací zimní 08 ks 28 10,00 23 1,39 48,61 280,00 

18 Obal pyt.sp.zim. 08 ks 28 0,01 0,23 0,05 0,28 

19 VI. hv g.S-65 ČD ks 28 15,00 347,09 72,91 420,00 
20 VI. hyg.S-65 ND ks 2 5,00 8,26 1,74 10,00 

Cena celkem 7479,25 1571,16 9050,41 

5. Platební podmínky 
5.1. Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele služby a to na 
základě vystavených daňových dokladů (faktur). 
5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí objednateli ve dvou výtiscích neprod leně po každém 
dílčím plnění, nejpozději však do 5-ti dnů po převzetí provedené služby na výše uvedenou 
doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 
dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje 
den odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch dodavatele. 
5.3. Dál'ifilyrur~hd (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č . 23~Z~fie~J . o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů . K 
. ®~i~ b ~ • 
~de~ti ~~JV~ ov~tele )e povi~en na. t?mto daňovem dokla~u (faktuře) uvést následující 
udaje: ojl;é.ij atel : Ceska repubhka-M1msterstvo obrany, se s1dlem Tychonova 1, 160 00 
Praha ~~<:tG&.J1~1i62~94, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V 
Lipkácriv'f'b'(f,~fi&t~nice, PSČ 386 01. 

5.4. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručenÍSlgl1adit0~dle § 109 zákona č . 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozděj~~tlie~~ů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsolf~~ b í daně podle§ 109a tohoto zákona. 

Za obj~'!\~~ ; 07 Za poskytovatele: 
Rcason: ilik n ílr št 
1cndc.m1a • . z1Jlif111,'lf'!~ g • 

InW!f· 1mír BARCA, MSS 


